GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 019/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2017 - RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR no Processo Seletivo Simplificado

para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário de Cáceres. Conforme Anexo I.

Cáceres-MT, 19 de abril de 2017.

____________________________

Profa. Doutora Elisabeth Battista
Diretora da Faculdade de Educação e Linguagem

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Campus
Port. N° 2836/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Grande Área Área Nome do Candidato P.E P.D. A.T. Total Classificação

Linguística
Letras e Artes

Língua

Portuguesa

Bruna Jaqueline Carvalho da Silva Ausente  --- --- --- Eliminado

Elisandra Benedita Szubris  9,5 9,0 15,45 33,95 Classificada

José Roberto Silva Guimarães 7,0 7,5 9,80 24,30 Classificado

Karine Pedroza 7,0 7,0 12,30 26,30 Classificado

Marcinete Rocha da Silva 9,0 7,5 10,20 26,70 Classificado

Rosimar Regina Rodrigues de Oliveira  9,0 10,0 31,0 50,0 Classificado

Vânia Regina Silva Costaldi 7,0 7,5 12,0 26,5 Classificado

Verônica Silva de Albuquerque 9,5 8,0 15,35 32,85 Classificado

Welliton Martins Bindandi 8,5 9,0 10,85 28,35 Classificado

Literatura da

Língua
Portuguesa

Aristelson Gomes dos Santos  9,0 8,0 8,10 25,1 Classificado

Graciele Matildes Mendes Ausente --- --- --- Eliminado

Leocir Antonio Sfogia Ausente --- --- --- Eliminado

Patrícia Aparecida da Silva 7,0 6,00 --- 13,0 Eliminado

Wellington Oliveira de Souza 9,5 9,5 12,45 31,45 Classificado

Língua Inglesa
Júlio Constantino Neto 7,0 7,5 2,7 17,2 Classificado

Rodrigo de Santana Silva 7,0 7,5 10,8 25,3 Classificado

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS DE CÁCERES

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221  0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Simone Miller da Silva Campos 8,5 9,0 16,8 34,3 Classificado

Wellington Marques da Silveira 8,0 8,8 3,85 20,65 Classificado

P.E. = Prova Escrita ; P.D. = Prova Didática; A.T. = Avaliação de Títulos.